
Championnat des Vosges 2023 Happy Bowling

Classements

Classements individuels - Finales Petersen

Classement Finales Petersen - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Boni Bonus +Score Dif f

1 SIFFERLIN Laurent BOWLING CLUB CONTREXEVILLE7 1494 1344 192.00 150 0 213 94
2 PIERRAT Alexandre BOWLING CLUB CONTREXEVILLE7 1458 1308 186.86 150 0 225 58
3 HERRY Cédric BOWLING CLUB NOVA 3S7 1400 1280 182.86 120 0 214 0

4 FAIVRE Jérémy BOWLING CLUB NOVA 3S7 1279 1159 165.57 120 0 194 -121
5 LELARGE Florian BOWLING CLUB CONTREXEVILLE7 1275 1215 173.57 60 0 222 -125
6 VAILLANT Rémi BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY7 1267 1162 166.00 105 0 210 -133
7 CONDAMIN Jacky BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY7 1225 1165 166.43 60 0 221 -175
8 PARI Christian BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY7 1213 1138 162.57 75 0 178 -187

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement Finales Petersen - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Boni Bonus +Score Dif f

1 GUILLAUME Marylène BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY3 561 471 157.00 60 10 172 11
2 VAILLANT Ilona BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY3 560 500 166.67 30 10 193 10
3 SCHAFFNER Claudine BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY3 550 460 153.33 60 10 185 0

4 LEMOINE Michèle BOWLING CLUB CONTREXEVILLE3 480 420 140.00 30 10 142 -70
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . Boni +Score Dif f

1 SIFFERLIN L. LELARGE F. BOWLING CLUB CONTREXEVILLE12 2163 2163 180.25 0 433 84
2 BOUSSAERT O. FAIVRE J. BOWLING CLUB NOVA 3S12 2098 2098 174.83 0 385 19
3 VAILLANT I. VAILLANT R. BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 2079 2019 168.25 0 384 0

4 OUDOIRE D. PARI C. BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 2067 2067 172.25 0 382 -12
5 PIERRON M. PIERRAT A. BOWLING CLUB CONTREXEVILLE12 2065 2065 172.08 0 413 -14
6 CONDAMIN J. GUILLAUME G. BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 2021 2021 168.42 0 378 -58
7 SCHAFFNER C. HUMBLOT G. BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 2019 1959 163.25 0 379 -60
8 GERARD A. HERRY C. BOWLING CLUB NOVA 3S12 1967 1967 163.92 0 392 -112
9 STACEY T. STACEY M. BOWLING CLUB CONTREXEVILLE12 1945 1945 162.08 0 350 -134
10 AUBRY O. PHILIPPOT A. BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 1854 1854 154.50 0 357 -225
11 LEMOINE M. SIFFERLIN E. BOWLING CLUB CONTREXEVILLE12 1854 1734 144.50 0 306 -225
12 CHAMPION M. PLUYETTE Jf. BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 1812 1812 151.00 0 316 -267
13 BELOT B. TANGUIER P. BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 1788 1788 149.00 0 366 -291
14 CONDAMIN M. GUILLAUME M. BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 1785 1665 138.75 0 309 -294
15 MANGIN P. ROUSSEL C. BOWLING CLUB CONTREXEVILLE12 1728 1728 144.00 0 322 -351
16 LEJRI I. GEORGES A. BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 1721 1661 138.42 0 332 -358
17 BARTHELEMY N. VASSON S. BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 1650 1530 127.50 0 292 -429
18 BARTHELEMY C. FAYE Jp. BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 1518 1518 126.50 0 303 -561

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.
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Championnat des Vosges 2023 Classements Happy Bowling

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy . +Score Dif f

1 PIERRAT Alexandre BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 1134 189.00 245 141
2 FAIVRE Jérémy BOWLING CLUB NOVA 3S 6 1126 187.67 233 133
3 PARI Christian BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 1111 185.17 232 118
4 HERRY Cédric BOWLING CLUB NOVA 3S 6 1092 182.00 207 99
5 LELARGE Florian BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 1086 181.00 237 93
6 SIFFERLIN Laurent BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 1077 179.50 204 84
7 CONDAMIN Jacky BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 1051 175.17 210 58
8 VAILLANT Rémi BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 993 165.50 191 0

9 CHAMPION Marcel BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 991 165.17 199 -2
10 PHILIPPOT Alain BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 978 163.00 179 -15
11 STACEY Marc BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 975 162.50 174 -18
12 BOUSSAERT Olivier BOWLING CLUB NOVA 3S 6 972 162.00 190 -21
13 BELOT Bruno BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 972 162.00 192 -21
14 GUILLAUME Gérard BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 970 161.67 194 -23
15 STACEY Théo BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 970 161.67 194 -23
16 ROUSSEL Cédric BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 961 160.17 178 -32
17 OUDOIRE Daniel BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 956 159.33 185 -37
18 PIERRON Mathis BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 931 155.17 182 -62
19 HUMBLOT Gérard BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 930 155.00 190 -63
20 AUBRY Olivier BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 876 146.00 180 -117
21 GERARD Anthony BOWLING CLUB NOVA 3S 6 875 145.83 185 -118
22 GEORGES Alain BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 836 139.33 168 -157
23 PLUYETTE Jean-françois BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 821 136.83 171 -172
24 TANGUIER Philippe BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 816 136.00 174 -177
25 FAYE Jean-patrick BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 807 134.50 183 -186
26 MANGIN Philippe BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 767 127.83 152 -226
27 BARTHELEMY Claude BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 711 118.50 138 -282

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy . +Score Dif f

1 SCHAFFNER Claudine BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 1029 171.50 222 106
2 VAILLANT Ilona BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 1026 171.00 193 103
3 LEMOINE Michèle BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 971 161.83 185 48
4 GUILLAUME Marylène BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 923 153.83 170 0

5 LEJRI Ibtissem BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 825 137.50 168 -98
6 VASSON Sylvie BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 771 128.50 170 -152
7 SIFFERLIN Emilie BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 763 127.17 160 -160
8 BARTHELEMY Noelle BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 759 126.50 152 -164
9 CONDAMIN Maryleine BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 742 123.67 155 -181

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Championnat des Vosges 2023
Pos. Nom Club Parties Moy .H QA Moy . Bonus +Score

1 PIERRAT Alexandre BOWLING CLUB CONTREXEVILLE13 187.85 2442 187.85 0 245
2 SIFFERLIN Laurent BOWLING CLUB CONTREXEVILLE13 186.23 2421 186.23 0 213
3 HERRY Cédric BOWLING CLUB NOVA 3S13 182.46 2372 182.46 0 214
4 VAILLANT Ilona BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY9 179.56 1526 169.56 10 193
5 LELARGE Florian BOWLING CLUB CONTREXEVILLE13 177.00 2301 177.00 0 237
6 FAIVRE Jérémy BOWLING CLUB NOVA 3S13 175.77 2285 175.77 0 233
7 SCHAFFNER Claudine BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY9 175.44 1489 165.44 10 222
8 PARI Christian BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY13 173.00 2249 173.00 0 232
9 CONDAMIN Jacky BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY13 170.46 2216 170.46 0 221
10 VAILLANT Rémi BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY13 165.77 2155 165.77 0 210
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Championnat des Vosges 2023 Classements Happy Bowling

Classement Championnat des Vosges 2023 ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy .H QA Moy . Bonus +Score

11 CHAMPION Marcel BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 165.17 991 165.17 0 199
12 GUILLAUME Marylène BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY9 164.89 1394 154.89 10 172
13 LEMOINE Michèle BOWLING CLUB CONTREXEVILLE9 164.56 1391 154.56 10 185
14 PHILIPPOT Alain BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 163.00 978 163.00 0 179
15 STACEY Marc BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 162.50 975 162.50 0 174
16 BOUSSAERT Olivier BOWLING CLUB NOVA 3S6 162.00 972 162.00 0 190
17 BELOT Bruno BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 162.00 972 162.00 0 192
18 GUILLAUME Gérard BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 161.67 970 161.67 0 194
19 STACEY Théo BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 161.67 970 161.67 0 194
20 ROUSSEL Cédric BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 160.17 961 160.17 0 178
21 OUDOIRE Daniel BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 159.33 956 159.33 0 185
22 PIERRON Mathis BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 155.17 931 155.17 0 182
23 HUMBLOT Gérard BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 155.00 930 155.00 0 190
24 LEJRI Ibtissem BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 147.50 825 137.50 10 168
25 AUBRY Olivier BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 146.00 876 146.00 0 180
26 GERARD Anthony BOWLING CLUB NOVA 3S6 145.83 875 145.83 0 185
27 GEORGES Alain BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 139.33 836 139.33 0 168
28 VASSON Sylvie BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 138.50 771 128.50 10 170
29 SIFFERLIN Emilie BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 137.17 763 127.17 10 160
30 PLUYETTE Jean-françois BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 136.83 821 136.83 0 171
31 BARTHELEMY Noelle BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 136.50 759 126.50 10 152
32 TANGUIER Philippe BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 136.00 816 136.00 0 174
33 FAYE Jean-patrick BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 134.50 807 134.50 0 183
34 CONDAMIN Maryleine BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 133.67 742 123.67 10 155
35 MANGIN Philippe BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 127.83 767 127.83 0 152
36 BARTHELEMY Claude BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 118.50 711 118.50 0 138

Classement trié par moy enne handicap puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PIERRAT Alexandre 08/12 245
2 LELARGE Florian 08/12 237
3 FAIVRE Jérémy 09/12 233
4 PARI Christian 08/12 232
5 SCHAFFNER Claudine 09/12 222

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PARI Christian 09/12 421
2 LELARGE Florian 09/12 418
3 FAIVRE Jérémy 09/12 416
4 HERRY Cédric 09/12 399
4 PIERRAT Alexandre 09/12 399
6 SIFFERLIN Laurent 09/12 389

Classement trié par meilleure série par piste.
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